DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE OS
DESAFIOS DA ALFABETIZAÇÃO E DO LETRAMENTO NUMA TURMA
MULTISSERIADA EM ÁGUA BRANCA-AL de autoria de RITA MARLES GONÇALVES,
CLAUDIANA DOS SANTOS VIEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48695

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48695